R esery delar, bild 4.7 Hé')véinc'lare tillvgrkade 2003-0
Se maskinens serienummerplat
5,4 m arbetsbredd

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 1

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Reservdelar. bvild 4.7 Ho6véndare tillverkade 2003-
9 .

Se maskinens serienummerplat

5,4 m arbetsbredd

Pos. Reservdelsnr Benamning

1 510 01 90 Ram

2 910 12 06 Bult M12x30

3 915 00 21 Bricka 12x40x2,5

4 910 14 11 Bult M14x30

5 911 00 14 Mutter

6 890 02 08 Faste

7 911 00 12 Mutter M12

8 510 01 80 Bricka spec.

9 630 01 90 Bricka spec.

10 30002 75 Skydd

11 91500 11 Bricka 10,5x22x2

12 911 10 07 Bult M10x35

13 911 00 10 Mutter M10

14 650 01 30 Sprint

15 510 0130 Stodfot

16 690 01 12 Ringsprint 10 mm

17 91500 23 Bricka 24x49x4

18 510 01 52 3-Punktsram

19 690 01 12 Sprint 10x70

20 911 00 17 Mutter M22

21 911 00 18 Mutter M18

22 910 18 20 Bult M18

23 690 01 23 R-sprint 5 mm

24 650 03 75 Sprint tryckstang 25x180
25 910 50 02 Smorjnippel M8x1,25
26 910 50 02 Smorjnippel M8x1,25
27 5100170 Faste

28 510 01 60 Axel

29 910 50 02 Smorjnippel M8x1,25
30 890 02 02 Bussning CB 85-35x50
31 690 0124 R-sprint 3,5 mm

32 690 02 40

33 910 16 22 Bult M16x130

34 911 00 16 Mutter M16

35 950 02 10 Faste

36 910 10 06 Bult M10x20

37 911 00 10 Mutter M10

38 950 00 60 Rep

39 - -

40 91010 18 Bult M10x100

41 690 00 50 Sprintlasning

42 915 00 11 Bricka 10,5x22x2

43 91012 14 Bult M12x70

44 630 02 01 Distans

45 911 00 12 Mutter M12

46 950 01 30 Mellanstycke

47 690 02 85 Axel

48 30002 70 Skydd

49 91010 18 M10x100

50 300 01 22 Ram

51 300 00 60 Lasning

52 510 02 60 Axel till stétdampare
53 690 00 40 Fjader

54 510 02 60 Perno Ammortizzatore 3 P Sn 4G/2000

Sid 2

1B100i
2002-05-14



. ‘ Hovandare tillverkade fore 1999 |
Reservdelar, bild 1. Se maskinens serienummerplat

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 3

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Reservdelar, bild 1.

Nir reservdelsnr bara anges under 3,50 m modellen géller det for alla modeller.

Arbetsbredd Benamning Description
3,50 m 4,80 m 5,40 m
1 6700020 6700030 Hus JOINT BLOKA
2 910 50 02 Smorjnippel M 8 GREASE NIPPLES
3 88000 10 880 00 30  Skyddsbage hoger SAFERY GUARD RIGHT
4 650 01 50 Drev LATERAL GEAR
5 9016207 Lager 6207 2RS BEARING 6207 2RS
6 91300 11 Lasring D.35 RETAINING RING
7 96000 12 960 00 20 Knut JOINT
8 91108 05 Bult M 8x25 SCREW M 8X25
9 95002 00 950 02 01  Skydd RUBBER GUARD
10 30000 10 3000020 Lasning JOINT PIN
11 670 00 00 6700000 6700010 Hus JCINT BLOCK B
12 650 00 10 6500000 6500300 Axel LATERAL SHAFT
13 916 00 20 Kil 8x7x30 FEATHER KEY
14 91000 12 Mutter M 12 NUT M 12
15 91000 12 Mutter nylock M 12 LOCK - NUTS
16 91500 16 Bricka WASHER
17 690 00 80 690 00 90 Fjader SPRING
18 5200170 5200210 5200250 Centrumrdr hdger LATERAL SPACER RIGHT
19 914 00 30 U-klamma UBOLT
20 910 10 06 Bult M 10x20 SCREW M 10X20
21 91500 12 Bricka WASHER
22 91410 10 Spannstift 10/50 SPIRAL PIN 10/50
23 660 00 00 Hus LATERAL GROUP
24 630 00 60 Distans SPACER
25 900 62 06 Lager 6206 BEARING 6206
26 300 00 50 Drivplatta, Rafsarm mont med 1 bult 1 styrstift FLANGE WITH GEAR
26b 300 00 51 Drivplatta, Rafsarm mont med 2 bult FLANGE WITH GEAR
27 91114 08 Bult M 14x40 SCREW M14X40
28 690 00 00 690 00 10 Réfspinne HAY TEDDER TEETH
29 91300 11 Lasring D72 RETAINING RINGS
30 300 00 30 Bricka till rafspinne TEETH PLATE
31 903 02 06 Lager 30206 BEARING 30206
32 91500 36 Bricka WASHER
33 91100 14 Mutter nylock M 14 LOCK-NUTS M 14
34 610 03 10 6100240 6100270 Ré&fsarm for rafspinne, 1 bult 1 styrstift ARM
34b 610 02 41 6100271 Ré&fsarm for rafspinne, 2 bult ARM
35 410 00 80 Hjulfaste SUPPORT VMEEL SHAFT
36 910 50 01 Smérjnippel M 6 GREASE NIPPLES M 6
37 410 00 61 Hjulaxel héger WHEEL SHAFT LEFT
38 8910106 Hjulbricka inre WHEEL PROTECTION
39 91000 10 Nylockmutter M 10 LOCK NUTS M 10
40 91060 11 Bult M 10X20 STAINIESS STEEL 10X20
41 891 00 06 Kompl hjul 15/600/6 COMPLETE WHEEL
42 89101 05 Falg DISK
43 89101 07 Hjulbricka Yttre WHEEL PROTECTION
44 911 00 16 Hjulmutter nylock 16MA LOCK NUTS M 16
45 910 50 03 Smdrjnippel M 10 GREASE NIPPLES M 10
46 410 00 20 Hjulfaste SHAFT RIGHT
47 903 20 07 Lager 32007 BEARING 32007
48 900 60 07 Lager 6007 BEARING 6007
49 41000 71 Hjulaxel héger WHEEL SUPPORT RIGHT
50 30000 70 Drivplatta, Rafsarm mont med 1 bult 1 styrstift FLANGE WITH
50b 300 00 51 Drivplatta, Rafsarm mont med 2 bult FLANGE WITH GEAR
51 91500 37 Bricka WASHER D.35
52 900 62 07 Lager 6207 BEARING 6207
53 912 12 06 Bult M12x30 SCREW M12X30
54 910 12 08 Bult M 12x40 SCREW M12X40
55 63001 30 Bricka SPACER
56 91520 12 Bricka WASHER
57 950 02 00 9500200 9500201 Skydd RUBBER
58 670 00 01 670 00 01 67000 10 Gaffel JOINT
59 300 00 20 Insexbult till led BOULT
60 900 00 21 Bussning BUSHING
61 910 50 02 Smérjnippel M 8 GREASER M 8
62 670 00 21 670 00 21 6700030 Gaffel JOINT
Ring till K.T.S Maskiner Sid 4 ;Orsaljrélnlg 818 - gg 28 ;g
T . e . s . eserv e ar —
Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i Service 019 — 58 50 15
2002-05-14 Fax 019 -57 4233




Reservdelar. bild 2 Ho6véndare tillverkade fore 1999
g ) Se maskinens serienummerplat

Ledbult till uppfallning insex
300 00 20

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019-5742 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 5

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




. Nir reservdelsnr bara anges under 3,50 m
Reser vdelar, bild 2. modellen giller det for alla modeller.
Arbetsbredd Benamning Description
3,50 m 4,80 m 5,40 m
1 670 00 20 6700030 Hus JOINT BLOKA
2 9105002 Smorjnippel M 8 GREASE NIPPLES
3 4100010 Skyddsbage vanster SAFERY GUARD LEFT
4 6500150 Drev LATERAL GEAR
5 9016207 Lager 6207 2RS BEARING 6207 2RS
6 91300 11 Lasring D.35 RETAINING RING
7 9600012 960 00 20  Knut, Knutkors kat 2 JOINT
8 9110805 Bult M 8x25 SCREW M 8X25
9 9500200 950 02 01  Skydd RUBBER GUARD
10 3000010 3000020 Lasning JOINT PIN
11 6700000 67000 10 Hus JCINT BLOCK B
12 6500010 6500000 6500030 Axel LATERAL SHAFT
13 916 00 20 Kil 8x7x30 FEATHER KEY
14 88000 00 8800000 Mutter M 12 NUT M 12
15 9100012 Mutter nylock M 12 LOCK - NUTS
16 9150019 Bricka WASHER
17 69000 80 690 0090  Fjader SPRING
18 5200160 5200200 5200240 Centrumroér Vanster LATERAL SPACER LEFT
19 9140030 U-klamma UBOLT
20 9101006 Bult M 10x20 SCREW M 10X20
21 9150012 Bricka WASHER
22 9141010 Spannstift 10/50 SPIRAL PIN 10/50
23 660 00 00 Hus LATERAL GROUP
24 6300140 Distans SPACER
25 900 62 06 Lager 6206 BEARING 6206
26 3000050 Drivplatta, Rafsarm mont med 1 bult 1 styrstift FLANGE WITH GEAR
26b 300 00 51 Drivplatta, Rafsarm mont med 2 bult FLANGE WITH GEAR
27 9111408 Bult M 14x40 SCREW M14X40
28 690 00 00 Réafspinne HAY TEDDER TEETH
29 91300 11 Lasring D72 RETAINING RINGS
30 30000 30 Bricka till rafspinne TEETH PLATE
31 9030206 Lager 30206 BEARING 30206
32 91500 36 Bricka WASHER
33 9110014 Mutter nylock M 14 LOCK-NUTS M 14
34 6100310 6100240 6100270 Rafsarm for rafspinne, 1 bult 1 styrstift ARM
34b 610 02 41 61002 71 Rafsarm for rafspinne, 2 bult ARM
35 9100012 Mutter M 12 Nut M 12
36 91050 01 Smérjnippel M 6 GREASE NIPPLES M 6
37 41000 61 Hjulaxel vanster WHEEL SHAFT LEFT
38 8910106 Hjulbricka inre WHEEL PROTECTION
39 91000 10 Nylockmutter M 10 LOCK NUTS M IO
40 91060 11 Bult M 10X20 STAINIESS STEEL
10X20
41 8910006 Kompl hjul 15/600/6 COMPLETE WHEEL
42 8910105 Falg DISK
43 8910107 Hjulbricka Yttre WHEEL PROTECTION
44 91100 16 Hjulmutter nylock 16 MA LOCK NUTS M 16
45 9105003 Smorjnippel M 10 GREASE NIPPLES M 10
46 41000 80 Hjulfaste SHAFT
47 9032007 Lager 32007 BEARING 32007
48 90060 07 Lager 6007 BEARING 6007
49 4100071 Hjulaxel vanster WHEEL SUPPORT LEFT
50 3000070 Drivplatta, R&fsarm mont med 1 bult 1 styrstift FLANGE WITH
50b 300 00 51 Drivplatta, Rafsarm mont med 2 bult FLANGE WITH GEAR
51 91500 37 Bricka WASHER D.35
52 9006207 Lager 6207 BEARING 6207
53 9121206 Bult M12x30 SCREW M12X30
54 9101208 Bult M 12x40 SCREW M12X40
55 6300130 Bricka SPACER
56 9152012 Bricka M12 WASHER M12
300 00 20 Insexbult till led BOLT
Ring till K.T.S Maskiner Sid 6 ;Orsaljrélnlg 818 - gg 28 ;g
T . e . s . eserv e ar —
Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i Service 019 — 58 50 15
2002-05-14

Fax 019 -57 42 33



Hoviandare tillverkade fore 1999
Reservdelar, bild 3. Se maskinens serienummerplét

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019-5742 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 7

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Reservdelar, bild 3.

Nir reservdelsnr bara anges under 3,50 m
modellen géller det for alla modeller.

Arbetsbredd Benimning Description

3,50 m 4,80 m 5,40 m
1 5200150 5200190 5200230  Centrumrdr Hoger SPACER RIGHT
2 9111404 Bult M 14 X 20 SCREW M14X20
3 9110014 Mutter Nylock M 14 LOCK NUT M 14
4 9110012 Mutter Nylock M 12 LOCK NUTM 12
5 9101206 Bricka M 12 WASHER M 12
6 9152012 Bult M 12 X 30 SCREW M 12X30
7 9101006 Bult M 10 X 30 SCREW M 10X30
8 9152010 Bricka M 10 WASHER M 10
9 8900300 P-box 40/70/10 OIL SEAL 40/70/10
10 91010 06 Bult M 10 X 140 SCREW M 10X140
11 300 00 60 Transportlas HOOK STOPPING IMPELLERS
12 63001 00 Distansror TUBE
13 91000 10 Mutter M 10 NUT M 10
14 916 00 20 Kil 8/7/60 FEATHER KEY 8/7/60
15 6500050 6500040 6500070  Drivaxel CENTRAL SHAFT
16 3000110 3000120 3000130 Ram BARS SLEEPER FOR 3 POINT
17 910 00 01 Slangkldmma 60/80 HOSE CLAMP 60/80
18
19 9500205 Skydd SHAFT CONE
20 890 03 01 P-box 35/72/10 SEAL OIL 35/72/10
21 91400 22 Lasring 72 mm SNAP RING
22 9130011 Lasring 35 35 RETAINING RINGS D.35
23 91500 38 Bricka M 35 WASHER M 35
24 900 62 07 Lager 6207 BEARING 6207
25 6300110 Stélshims 70/66 IRON SHIM 70/66
26 903 02 07 Lager 30207 BEARING 30207
27 65001 40 Pinjong BEVEL GEAR
28 89004 00 Packning GASKET
29 66000 10 Hus CENTRAL GROUP
30 89004 02 Plugg R 3/8, Luftnippel UP SCREW PWG
31 9030208 Lager 30208 BEARING 30208
32 6500120 Kronhjul CROWN
33 6300120 Stélshims IRON SHIM
34 900 62 08 Lager 6208 BEARING 6208
35 89004 02 Avtappning for olja LOWER SCREW PLUG
36 916 00 31 Kil 10/8/30 SPUNE 10/8/30
37 5200140 5200180 5200220  Centrumrdr vanster SPACER LEFT
38 9111622 Bult M 16 x 140 SCREW M 16 x 140
39 91000 10 Mutter nylock M 16 NUT WITH NYLON INSERT

Ring till K.T.S Maskiner Sid 8 ;mSé'jréi”lg 818 - gg 28 ;g
Vi ar till for att hjalpa Dig IB100i Service 019 —58 50 15
2002-05-14 Fax 019 - 57 42 33




Reservdelar, bild 4. K.T.S 5,40 m M/ H

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 9

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Reservdelar, bild 4. K.T.S 5,40 m M/ H

5,40 m Arbetsbredd

Benimning

Description

1 914 00 21 Lasring Dia 20 mm RETAINING RINGS D.20
2 910 50 02 Smérjnippel M 8 GREASE NIPPLES MO
3 Bussning, ej som reservdel SPECIAL ROUNT SOLDED
4 890 02 00 Bussning BUSHING
5 300 01 80 Hjérta med axel SHAFT WITH HEART
6 690 01 21 R-sprint R SPLIT PIN
7 300 01 40 Sprint FIXET PIN
8 890 02 01 Bussning BUSHING
9 690 01 00 Fjader SPRING
10 9110014 Mutter M 14 LOCK NUTM 14
11 3000180 Kopplingspunkt for tryckstdng HEART WITH BRACHET
12 9101413 Bult M 14 x 70 SCREW M 14 x 70
13 9110016 Mutter M 16 LOCK NUT M 16
14 5100120 Kopplingspunkt for hydraularm BRACKET FOR 3 POINT
15 5100000 Ram trepunktskoppling HITCH 3 POINT
16 9101617 Bult M 16 x 90 SCREW M 16 x 90
17 5100130 Stodfot BARS SUPPORT 3 POINT
18 50000 10 Ledtapp AGRICULTURAL PIN D.10
19 69001 12 Lésning LOCK
20 5100020 Ram FRAME 3 POINT
21 9100010 Mutter M 10 NUT M 10
22 9111208 Bult M12x40 SCREW M12x40
Ring till K.T.S Maskiner Sid 10 Forsélining 019 -58 50 10
Vi ar till fér att hjalpa Dig Reservdelar 019 —58 50 25
IB100i Service 019 -5850 15
2002-05-14 Fax 019 —57 42 33




. ‘ Hoviandare tillverkade fore 1999 I
Reservdelar, bild 5. Se maskinens serienummerplat

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 11

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Reservdelar, bild 5. Nir reservdelsnr bara anges under 3,50 m mo-
dellen giller det for alla modeller

ej 5,40 M / H.

Arbetsbredd Benimning Description
3,50 m 4,80 m
1 91000 10 Mutter M 10 NUT M10
2 300 01 60 30001 70 Trepunktskoppling FIXED 3 POINT
3 91000 16 Mutter nylock M 16 LOCK NUT M. 16
4 5100120 Kopplingspunkt for hydraularm  BRACKER FOR 3 POINT
5 911 14 08 Bult M14x40 SCREW M14x40
6 91016 17 Bult M 16 x 90 SCREW M 16 x 90
7 51001 30 Stodfot BARS SUPPORT 3 POINT
8 690 01 12 Sprint diameter 10 mm AGRICULTURAL PIN D.10
Ring till K.T.S Maskiner Sid 12 Forsélining 019 -58 50 10

Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Vi ar till for att hjalpa Dig

1B100i
2002-05-14




. ‘ Hovandare tillverkade fore 1999 I
RES er vdelar, bild . Se maskinens serienummerplat

. Hovéandare tillverkade fore 1999
Reservdelar y bild 7. Se maskinens serienummerplit

33 34 \
33
) 32 34 i 29 2897
32 27 32 27
_ \-‘ 30 <
< 30
28 2 31
31 5

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

29

—x

28
26

Ring till K.T.S Maskiner Sid 13

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Reservdelar, bild 6.

Nir reservdelsnr bara anges under 3,50 m
modellen géiller det for alla modeller ej 5,40 M / H.

Arbetsbredd Benamning Description
5,40 m
1 510 01 50 3-punktskoppling 3 POINT
2 690 01 12 Sprint 10 mm PIN DM 10
3 510 01 20 Faste hydraularm SMET FOR 3 POINT
4 91016 17 Bult M16x90 SCREW M16x90
5 911 00 16 Mutter M16 NUT M16
6 510 01 30 Stoédfot BAR SUPPORT 3 POINT
7 910 18 25 Bult M18x115 SCREW M18x115
8 911 00 18 Mutter M18 NUT M18
9 91010 18 Bult M10x100 SCREW M10x100
10 911 00 10 Mutter M10 NUT M10
11 510 01 60 Sprint PIN
12 5100170 Faste JOINT
13 510 01 80 Distans JONT PIN
14 630 01 90 Bricka SPACER
15 911 00 17 Mutter M22 NUT M22
16 300 02 60 Skydd GUARDS
17 911 10 07 Bult M10x25 SCREW M10x25
18 91500 11 Bricka M10 WASHER M10
19 91000 10 Mutter M10 NUT M10
20 510 01 90 Ram 3-punkt FRAME 3 POINT
21 9111208 Bult M12x40 SCREW M12x40
22 911 00 12 Mutter M12 NUT M12
23 910 00 10 Mutter M10 NUT M10
24 910 50 02 Smorjnippel M8 GREASE NIPPLES M8
25 890 02 02 Bussning BUSHING
Reservdelar, bila 7.
Arbetsbredd Benimning Description
3,50 m 480m 540 m
26 41001 20 Hjulaxel vénster WHEEL SUPPORT RIGHT
27 91060 11 Lésskruv M10x20 SLOTTED SCREW M10x20
28 91000 10 Mutter M10 NUT M10
29 41001 30 Axel SHAFT
30 910 50 03 Smoérjnippel M10 GREASE NPPLES M10
31 410 00 90 Hjulaxel hoger WHEEL SUPPORT LEFT
32 91410 10 Fjaderstift SPIRAL PIN
33 410 01 00 Fiaste hoger SHAFT WITH FLANGE RIGHT
34 41001 10 Faste vénster SHAFT WITH FLANGE LEFT

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Sid 14

1B100i
2002-05-14

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019-5742 33




) Hovéndare tillverkade fore 1999
Reser vdelar, bild 8. Se maskinens serienummerplét

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 15

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Reservdelar, bild 8.

modellen géiller det for alla modeller

Niér reservdelsnr bara anges under 4,80 m-

Arbetsbredd Benimning
3,50 m 4,80 m 5,40 m
1 4100160 Hjulfdste inre véanster
2 4100170 Hjulfaste inre hoger
3 9141010 Fjaderstift 10 x 50 mm
4 9105003 Smorjnippel M 10
5 41001 80 Hjulfiste yttre vinster
6 4100200 Hjulaxel inner hoger och ytter vénster
7 4100190 Hjulaxel inner vénster och ytter hoger
8 9110016 Mutter M 16
9 9100010 Mutter M 10
10 91060 13 Insexskruv M 10 x 25
11 3000330 Handtag
12 690 02 60 Fjader
13 4100210 Féste inner hoger och ytter vanster
14 4100220 Féste inner vénster och ytter hdger
15 9106031 R-sprint 3 mm
16 9121206 Bult M 12 x 30

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

id 1 Forsaljning 019-58 5010
Sld 6 Reservdelar 019 — 58 50 25
I1B100i Service 019-5850 15
2002-05-14 Fax 019 - 57 42 33




Hovindare tillverkade fore 1999
Resel"l)delar, bild 9. Se maskinens serienummerplat

Vanster

Hovindare tillverkade fore 1999
Reservdelar, bild 10. Se maskinens serienummerplat

Hoger

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 17

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Reservdelar, bild 9
Infillning av ytterrotor ej pa 1997
modell och nyare

Nir reservdelsnr bara anges under 4,80 m-
modellen géller det for alla modeller

Arbetsbredd Benimning Description
3,50 m 4,80 m 5,40 m
1 880 00 20 41000 71 Skydd vénster SAFETY GUARDS LEFT
2 91012 09 300 00 70 Bult M12x45 SCREW M12x45
3 91500 20 Bricka M12 WASHER M12
4 300 03 20 Fiste SUPPORT
5 91100 12 Mutter M12 NUT M12
6 300 02 90 Sprint JOINT PIN
7 914 05 08 Fjaderstift SPIRAL PIN
8 690 02 10 Fjader SPRING
9 52003 30 5200300 5200310 Ror SPACER
10 9105002 Smdrjnippel M8 GREASE NIPPLES M8
11 52003 20 Distans TURNING SPACER
12 9130025 Lasring DM 80 RETAINING RING DM 80
13 66000 00 Vinkelvixel LATERAL GROUP
14 9152012 Bricka M12 WASHER M12
15 9101208 Bult M12x40 SCREW M12x40
Nar reservdelsnr bara anges
Reservdelar, under 4,80-reservdelsnrmodellen gal-
bild 10 Infillning av ytterrotor ej pd ler det
1997 och nyare for alla modeller
Arbetsbredd Benimning Description
3,50 m 4,80 m 5,40 m
1 8800030 4100071 Skydd hoger SAFETY GURDS RIGHT
2 9101209 30000 70 Bult M12x45 SCREW M12x45
3 91500 20 Bricka M12 WASHER M12
4 300 03 20 Fiéste SUPPORT
5 911 00 12 Mutter M12 NUT M12
6 300 02 90 Sprint JOINT PIN
7 914 05 08 Fjaderstift SPIRAL PIN
8 690 02 10 Fjader SPRING
9 5200340 5200280 5200290 Ror SPACER
10 9105002 Smérjnippel M8 GREASE NIPPLES M8
11 5200320 Distans TURNING SPACER
12 9130025 Lésring DM 80 RETAJNING RING DM 80
13 6600000 Vinkelvixel LATERAL GROUP
14 9152012 Bricka M12 WASHER M12
15 9101208 Bult M12x40 SCREW M12x40
Ring till K.T.S Maskiner Sid 18 Forsélining 019 -58 50 10

Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Vi ar till for att hjalpa Dig

1B100i
2002-05-14




Hovandare tillverkade 1999 och senare
Reservdelar, bild 11. Se maskinens serienummerplat

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 19

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Hovandare tillverkade 1999 och senare

Se maskinens serienummerplat

Arbetsbredder
350m 4.80m 540m
1 6700021 6700031  FUSIONE LATERALE GRANDE JOINT BLOK A GRANDE FUSION LATERALE
2 9105002 INGRASSATORE. DIAM. 8 GREASE NIFPLES GRAISSEUR DIAM. B
3 8800010 * 8800030  PROTEZIONE SINISTRA SAFETY GUARD LEFT PROTECTEUR GAUCHE
4 6500150 INGRANAGGIO SEMPLICE LATERAL GEAR ENGRENAGE SIMPLE
5 9016207 CUSCINETTO 6207 2RS BEARING 6207 288 ROULEMENT 8207 2RS
6 9130011 ANELLO ARRESTO ALBERO D.35  RETAINING RING FOR SHAFT BAGUE ARRET ARBRE D.35
7 9600012 9600020  GIUNTD JOINT JOINT
8 3000022 SPINA PER SNODO PIN GOUPILLE
9 9500200 9500201  GOMMA RUBBER GUARD CAOUTCHOUC
BOCCOLA BUSH BOUCLE
10 9000023 SPINA PER SNODO 4G JONTPIN4G GOUPILLE DPARTICULATION 4G
SPINA PER SNODO 4GEX JOINT PIN 4GEX GOUPILLE D'ARTICULATION 4GEX
11 6700001 6700011 SNODO PICCOLO SMALL JOINT BLOCK B PETITE ARTICULATION
SNODO GRANDE BIG JOINT BLOCK B GRAND ARTICULATION
12 6500020  £500010 6500000 6500030 ALBERQ LATERALE 4GS LATERAL SHAFT4GS ARBRE LATERAL 4GS
ALBERO LATERALE 4GN LATERAL SHAFT4GN ARBRE LATERAL 4GN
ALBERQ LATERALE 4GL LATERAL SHAFT4GL ARBRE LATERAL 461
ALBERO LATERALE 4GEX LATERAL SHAFT4GEX ARBRE LATERAL 4GEX
13 9160020 LINGUETTA AD INC. 6X7X30 FEATHER KEY CLAVETTE ENCASTRABLE 8X7X30
14 9100012 DADO 12MA NUT M12 ECROU 12MA
15 9100012 DADO AUT. D. 12 MA LOCK - NUTS WITHNYLON INSERT  ECROU DE SURETE D.12MA
16 9150016 RONDELLA WASHER RONDELLE
17 6900080 6900090  MOLLATRAZIONE SPRING RESSORT TRACTION
MOLLA TRAZIONE GEX SPRING 4GFX RESSORT TRACTION 4GEX
18 5200130 5200170 5200210 5200250  DISTANZIALE ATERALESX4G  LATERAL SPACERLEFT 4G ENTRETOISE LATERALE GAUCHE 46
19 9140030 FERROADU UBOLT FERENU
20 9101006 BULLONE TE 10 MAX 20 SCREWM 1020 BOULON TE 10 MAX20
21 9150012 RONDELLA WASHER RONDELLE
2 9141010 SPINA SPIROL 10/50 SPIROL PIN 10/50 GOUPILLE SPIROL 10/50
2 6600000 CURVA LATERALE LATERAL GROUP GROUPE LATERAL
24 6300060 SPESSORE SPACER PIECE DECARTEMENT
25 9006206 CUSCINETTO 6206 BEARING 6206 ROULEMENT 6206
2 30000 51 FLANGIA CON INGRANAGGIO FLANGE WITH GEAR BRIDE AVEC ENGRENAGE
2 9111408 VITE TE 14 MAX40 SCREW M14X40 WIS TE14 MAX40
28 6900000 6900010  DENTE HAY TEDDER TEETH DENT
29 9130011 ANELLO ARRESTO PER TUBO D72 RETAINING RINGS FOR BORES BAGUE ARRET POUR TUBE D72
30 3000030 PIASTRINA TEETHPLATE PLAQUETTE
31 8900102 CUSCINETTO 30206 BEARING 30206 ROULEMENT 30206
32 9150036 RONDELLA WASHER RONDELLE
3 9110014 DADO AUT. D. 14MA LOCKNUTS WITH NVLON INSERT M4 ECROU DE SURETE D14 MA
34 6100260 61003106100241 6100271 ASTA4G ARM4G BARRE 46
35 4100080 GAMBA SUPERIORE ESTERNA  SUPPORT WHEEL SHAFT PIED SUPERIEUR EXTERNE
36 9105001 INGRASSATORE D. 6 GREASE NIPPLES M6 GRAISSEURD.S
37 4100071 4100079 4100071 4100071 ALBEROGAMBA SINISTRO WHEEL SUPPORT LEFT ARBRE PIED GAUCHE
38 8910106 PARAFIENQ INTERNO WHEEL PROTECTION GARDE-FOIN INTERIEUR
3 9100010 DADO DIAM. 10 MA LOCK NUTS WITH NYLON INSERT 10 ECROU DIAM. 10MA
40 9106011 GRANO 10X20 TR STAINLESS STEEL 10X20 BOULON SANS TETE 10X20 TR
4 8910006 COPERT. 15/600/6PERNO IN CENTRO  COMPLETE WHEELS 15/600/6 COUVERCLE 15/600/6
4 8910105 DISCO COMPLETO DI CUSCINETTO  DISK DISQUE MUNI D'UN ROULEMENT
) 8910107 PARAFIENO ESTERNO WHEEL PROTECTION GARDEFON EXTERIEUR
% 9110016 DADO AUT. 16MA LOCK NUTS WITH NYLON INSERTM16 ECROU DE SORETE16 MA
45 9105003 INGRASSATORE DIAM. 10 GREASE NIPPLES M10 GRAISSEUR DIAM. 10
46 4100020 GAMBA CON FLANGIA SX SHAFT WITH FLANGE LEFT PIED AVEC BRIDE GAUCHE
41 9032007 CUSCINETTO 32007 BEARING 32007 ROULEMENT 32007
48 9006007 CUSCINETTO 6007 BEARING 6007 ROULEMENT 6007
49 4100061 4100061 41000061 4100061  ALBERO GAMBADESTRO WHEEL SHAFT RIGHT ARBRE PIED DROT
50 3000090 3000070 3000070 3000070  FLANGIACONINGR.EDANELLO FLANGEWITHGEARANDPROTECTION  BRIDE AVEC ENGRENAGE ET BAGUE
51 9150037 RONDELLA WASHER D.35 RONDELLE D35
52 9006207 CUSCINETTO 6207 BEARING 6207 ROULEMENT 6207
53 9121206 VITE TC 12X30 SCREW M12X30 VIS TC 12X30
54 9101208 VITE TE 12X40 SCREW M12X40 VIS TE 1240
55 6300130 SPESSORE SPACER PIECE DECARTEMENT
|l gg  Q4BRMO  QAONN DENT FSTNM12 WASHFR NM12 RAONNELLE NM12
Ring till K.T.S Maskiner Sid 20 ;Orsaljrélnlg 818 - gg 28 ;g
T . s T . eSGrV e ar pa—
Vi ar till for att hjalpa Dig B100i Service 019 — 58 50 15
2002-05-14 Fax 019 — 57 42 33




Hovandare tillverkade 1999 och senare

Reservdelar, bild 12. Se maskinens serienummerplat

| Ledbult till uppfallning insex
~ 13000020

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 — 57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 21
Vi ar till for att hjalpa Dig

1B100i
2002-05-14




Hovandare tillverkade 1999 och senare

Se maskinens serienummerplat

| Arbetsbredder \
3.50m 480m  540m

1 6700021 6700031  FUSIONE LATERALE GRANDE JOINT BLOKA GRANDE FUSION LATERALE
2 9105002 INGRASSATORE. DIAM. 8 GREASE NIPPLES GRAISSEUR DIAM. 8
3 4100010 4100010 4100010 4100010  GAMBASUP CON FLANGIADX  SHAFTWITH FLANGE RIGHT PIED SUPPORT A BRIDE DROITE
4 6500150 INGRANAGGIO SEMPLICE LATERAL GEAR ENGRENAGE SIMPLE
5 9016207 CUSCINETTO 6207 2RS BEARING 6207 RS ROULEMENT 8207 2RS
6 9130011 ANELLO ARRESTO ALBERO D35 RETAINING RING FOR SHAFT BAGUE ARRET ARBRE D.35
7 9600012 9600020  GIUNTO JOINT JOINT
8 3000022 SPINA PER SNODO 4G JOINT PIN 4G GOUPILLE DARTICULATION 4G
9 9500200 9500201 GOMMA RUBBER GUARD CAQUTCHOUC
10 9000023 BOCCOLA 3550 BUSH BOUCLE
11 6700001 £700011 _ SNODO PICCOLO SMALL JOINT BLOCK B PETITE ARTICULATION
12 6500020 6500010 6500000 6500030  ALBERO LATERALE 4G LATERAL SHAFT 46 ARBRE LATERAL 4G
13 9160020 LINGUETTA AD INC. BX7X30 FEATHER KEY CLAVETTE ENCASTRABLE BX7X30
14 8800000 86800020 PROTEZIONE DX NUT M12 ECROU 12MA
PROTEZIONE DX 4GEX NUT M12 GEX ECROU 12 MA 4GEX
15 9100012 DADO AUT. D. 12 MA LOCK - NUTS WITHNYLON INSERT __ FCROU DE SORETE D.12MA
16 9150019 RONDELLA WASHER RONDELLE
17 6900080 6900090  MOLLATRAZIONE SPRING RESSORT TRACTION
MOLLA TRAZIONE GEX SPRING 4GEX RESSORT TRACTION 4GEX
18 5200120 5200160 5200200 5200240  DISTANZILE LATERALEDX4G LATERAL SPACERRIGHT 4G ENTRETOISE LATERALE DROIT 4G
19 9140030 FERROADU uBoLT FERENU
20 9101006 BULLONE TE 10 MAX 20 SCREW M 10X20 BOULON TE 10 MAX20
21 9150012 RONDELLA WASHER RONDELLE
22 9141010 SPINA SFIROL 10/50 SPIROL PIN 10/50 GOUPILLE SPIROL 10/50
2 6600000 CURVA LATERALE LATERAL GROUP GROUPE LATERAL
24 6300140 SPESSORE SPACER PIECE DECARTEMENT
25 9006206 CUSCINETTO 6206 BEARING 6206 ROULEMENT 6206
2 300 00 51 FLANGIA CON INGRANAGGIO FLANGE WITH GEAR BRIDE AVEC ENGRENAGE
27 9111408 VITE TE 14 MAX40 SCREW M14X40 VIS TE14 MAX40
28 6900000 DENTE HAY TEDDER TEETH DENT
29 9130011 ANELLO ARRESTO PERTUBO D72 RETAINING RINGS FOR BORES BAGUE ARRET POUR TUBE D72
30 3000030 PIASTRINA TEETH PLATE PLAQUETTE
31 9030206 CUSCINETTO 30206 BEARING 30206 ROULEMENT 30205
32 9150036 RONDELLA WASHER RONDELLE
a3 9110014 DADO AUT. D. 14MA LOCKNUTSWITHNYLONINSERTM14  ECROU DE SURETE D.14 MA
34 6100260 6100310 6100241 6100271  ASTA4G ARM4G BARRE 4G
3% 9100012 DADO AUT. 12 MA SUPPORT WHEEL SHAFT PIED SUPERIEUR EXTERNE
36 9105001 INGRASSATORE D. 6 GREASE NIPPLES M6 GRAISSEUR D5
37 4100071 ALBERO GAMBA SX WHEEL SUPPORT LEFT ARBRE PIED GAUCHE
38 8910106 PARAFIENO INTERNO WHEEL PROTECTION GARDE-FOIN INTERIEUR
39 9100010 DADO DIAM. 10 MA LOCK NUTS WITH NYLON INSERT M10  ECROU DIAM. 10MA
40 9106011 GRANO 10X20 TP STAINLESS STEEL 10X20 BOULON SANS TETE 10X20 TR
4 8910006 COPERT, 15/600/6PERNO IN CENTRO  COMPLETE WHEELS 15/600/6 COUVERCLE 15/600/6
a2 8910105 DISCO COMPLETO DICUSCINETTO  DISK DISQUE MUNI DUN ROULEMENT
F7) 8910107 PARAFIENO ESTERNO WHEEL PROTECTION GARDE-FOIN EXTERIEUR
4 9110016 DADO AUT. 16MA LOCKNUTSWITH NYLON INSERT 16 ECROU DE SORETE16 MA
45 9105003 INGRASSATORE DIAM. 10 GREASE NIPPLES M10 GRAISSEUR DIAM. 10
46 4100080 GAMBA SUPERIORE ESTERNA ~ SHAFT PIED
47 9032007 CUSCINETTO 32007 BEARING 32007 ROULEMENT 32007
48 9006007 CUSCINETTO 6007 BEARING 6007 ROULEMENT 6007
49 4100061 4100061 41000061 4100061 ALBERO GAMBA DESTRO WHEEL SHAFT RIGHT ARBRE PIED DROIT
50 3000090 3000070 3000070 3000070  FLANGIACONINGR.EDANELLO  FLANGEWTHGEARANDPROTECTION  BRIDE AVEC ENGRENAGE ET BAGUE
51 9150037 RONDELLA WASHER D35 RONDELLE D.35
52 9006207 CUSCINETTO 6207 BEARING 6207 ROULEMENT 6207
53 9121206 VITE TC 12X30 SCREW M12X30 VIS TC 1230
54 9101208 VITE TE 12X40 SCREW M12X40 VIS TE 12040
55 6300130 SPESSORE SPACER PIECE DECARTEMENT
56 9152012 ROND. DENT. EST DM12 WASHER DM12 RONDELLE D12

Ring till K.T.S Maskiner Sid 22 Forsalining 019 - 58 50 10
Vi ar till for att hjalpa Dig 100 Roservdelar 10 T 200
2002-05-14 Fax 019 -57 4233



Hovandare tillverkade 1999 och senare

Reservdelar, bild 13. Se maskinens serienummerplat

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 23

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Hovandare tillverkade 1999 och senare

Se maskinens serienummerplat

Arbetsbredder
350m 480m 5.40m

1 5200110 5200150 5200190 5200230  DISTANZIALE SX4G SPACERLEFT 46 ENTRETOISE GAUCHE 4G

2 9111404 VITE TE 86 14MAX25 SCREW M14X20 BOULON 14X20

3 9110014 DADOAUT. D.14 LOCK NUTWITH NYLON INSERT M14__ ECROU DE SURETE. D.14

4 9110012 DADO AUT. D.12 LOGK NUT WITH NYLON INSERT M12__ECROU DE SORETE. D.12

5 9101206 BULLONE 1230 SCREW M12X30 BOULON 12X30

6 9152012 RONDELLADENT.ESTD.12  WASHERDI2 RONDELLE DENTEE. EXT D.12
7 9101006 BULLONE 10X30 SCREW M10K30 BOULON 10X30

8 9152010 RONDELLADENT.EST.D10  WASHER D10 RONDELLE DENTEE. EXT. D10
9 8900300 PARAOLIO 40/70/10 OIL SEAL 40170110 PARE-HUILE 4070110
10 9101006 VITE TE 88 10 MAX 30 SCREW M10X140 BOULON 10X140
1 3000060 GANCIO HOOK STOPPING IMPELLERS ACCROCHAGE
13 9100010 DADO D10 NUT M10 ECAOUD.10
14 9160020 LINGUETTA AD INCASTRO 8/7/60_FEATHER KEY B/7/60 CLAVETTE ENCASTRABLE 8/7/60
15 6500060 6500050 6500040 6500070  ALBERO CENTRALE 4G CENTRAL SHAFT 46 ARBRE CENTRAL 4G
16 3000100 3000110 3000120 3000130  TRAVERSALE4G BARS SLEEPERFOR3PONT 4G BARRE TRANSVERSALE 4G
17 9100001 FASCETTA 60/60 HOSE CLAMP 60/60 COLLIER 60/80
19 9500205 CUFFIA SHAFT CONE PROTECTEUR
20 8900301 PARAOLIO 35/72/10 SEAL OIL35/72/10 PARE-HUILE 35/72110
21 9140022 ANELLO ARRESTO INT. DIAM. 72 ANELLO ARRESTO INT.DIAM.72  BAGUE ARRET INT. DIAM. 72
22 9130011 ANELLO ARR.ESTDIAM35  RETAINING RINGS FOR SHAFTD.35  BAGUE ARRET INT. DIAM. 35
23 9150038 RONDELLA DIAM. 35 WASHER M35 RONDELLE DIAM. 35
2 9006207 CUSCINETTO 6207 BEARIN 6207 ROULEMENT 6207
2% 6300110 SPESSORE EST. 70 IRON SHIM 70/66 PIECE ECARTEMENT EXT. 70
2 9030207 CUSCINETTO 30207 BEARING 30207 ROULEMENT 30207
2 6500140 PIGNONE BEVEL GEAR PIGNON
28 8900400 GUARNIZIONE GASKET JOINT
29 6600010 COPPA CENTRALE CENTRAL GROUP GROUPE CENTRAL
30 8300402 TAPPOOLIO3BGASFORO P SCREWPLUG BOUCHON HUILE 3/8 TROU GAZ
a1 9030208 CUSCINETTO 30208 BEARING 30208 ROULEMENT 30208
32 6500120 CORONA CROWN COURONNE
33 6300120 SPESSORE DIAM. 1 40 IRON SHIM PIECE ECARTEMENT DIAM. | 40
n 9006208 CUSCINETTO 6208 BEARING 6208 ROULEMENT 6208
35 8900402 TAPPO INFERIORE LOWER SCREW PLUG BOUCHON INFERIEUR
3% 9160031 CHIAVETTA 10/8/30 SPLINE 10/8/30 CLAVETTE 10/8/30
37 5200100 5200140 5200180 5200220 DISTANZIALE DESTRO 4G SPACER LEFT 46 ENTRETOISE DROITE 4G
38 9111622 VITE TE DIAM. 16X140 SCREW M16/140 VIS TE DIAM. 16X140

39 9100010 DADO AUT. M16 LOCK NUTS WITH NYLON INSERT M16__ ECROU DE SORETE M16

Hydraulisk uppfallning
Arbetsbredd Benamning Description
3,50 m 4,80 m 5,40 m
1 HYMI P-sats hydraulkolvar Gasket set
Ring till K.T.S Maskiner Sid 24 Forsalining 019 -58 50 10

Vi ar till for att hjalpa Dig

Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

1B100i
2002-05-14




Hovandare tillverkade 1999 och senare
Reservdelar, bild 14. Se maskinens serienummerplat

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 25
Vi ar till for att hjalpa Dig

1B100i
2002-05-14




Hovandare tillverkade 1999 och senare

Se maskinens serienummerplat

Arbetsbredd Benimning Description

3,50 m 4,80 m
1 91000 10 Mutter M 10 NUT M10
2 300 01 60 300 01 70 Trepunktskoppling FIXED 3 POINT
3 91000 16 Mutter nylock M 16 LOCK NUT M. 16
4 51001 20 Kopplingspunkt for hydraularm  BRACKER FOR 3 POINT
5 911 14 08 Bult M14x40 SCREW M14x40
6 91016 17 Bult M 16 x 90 SCREW M 16 x 90
7 51001 30 Stodfot BARS SUPPORT 3 POINT
8 690 01 12 Sprint diameter 10 mm AGRICULTURAL PIN D.10

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

id 2 Forsaljning 019-58 5010
Sld 6 Reservdelar 019 — 58 50 25
I1B100i Service 019-5850 15
2002-05-14 Fax 019 - 57 42 33




Endast 5,40 m Ho6vindare tillverkade 1999 och senare
Reservdelar, bild 15. Se maskinens serienummerplat

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 27

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Hovandare tillverkade 1999 och senare
Se maskinens serienummerplat

Arbetsbredd
540m
1 5100150 TERZOPUNTO 3PONT TROIPOINT
2 6300112 SPINA AGRICOLA DM 10 PIN OM10 GOUPILLE DM 10
3 5100120 BRAGHETTA BRAKET FOR 3 PONT PATTE
4 9101617 VITE TE 68 16MAXGPF 2 SCREW 88 16MAYXPFZ VIS 83 16MAYSOPF L
§ 9110016 DADOAUT. 16MA NUT . 16MA ECROU 16MA
6 5100130 PIEDINO DI SUPPORTO BAR SUPPORT 3 POINT PIED DE SUPPORT 3 PONT
1 9101825 VITE TE 86 10MAX115PF 2 SCREW 8 1BMAXI1SPFZ VIS 89 1BMAXI15 PFZ
B 9110018 DADOAUT 1 MA NUT 18MA ECROU 18 MA
g 9101018 VITE TE 66 10 MAXIQOPF Z SCREW 8 1OMAXICOPFZ VIS 8810 MAX1OOPF
10 6110010 DADO AUT 10MA NUT 10MA ECROU 10MA
f 5100160 SPNA CONFILETTO PN GOUPLLE
12 5100170 GIUNTO JONT JONT
1§ 5100180 PERNO TEMPRATO JONTPN GOUPILLE DYARTICULATION
1 6300190 SPESSORE SPACER PIECE CECARTEMENT
15 9110017 DADOAUT 228 NUT. 228 ECROU 22MB
16 3000260 LAMERA DI PROTEZIONE GUARDS PROTECTION
1 9111007 VITE TE 66 1OMAX2SZ SCREW 83 10MAY2S2 VIS 88 10MAX25Z
1 9150011 ROND. PIANA DM10 WASHER OM10 RONDELLE DM10
19 9100010 DADO DM 10MAZ NUT 10MAZ ECROU 10MAZ
d §100190 (CORPO TERZO PUNTO FRAVE 3 POINT (ORPS 3 PONT
/i 9111208 VITE TE 68 12MAX)Z SCREW 88 120AK4 2 VIS 85 120AXA0Z
2 9110012 DADOAUT.f2M4 NUT AUT. 124 ECROU AUT.12WA
3 9100010 DADO M 10 MA NUT DM 10MA ECROU DM 10MA
4 9105002 INGRASSATORE 6 NA GREASE NIPPLES B MA GRASSELR B WA
2% 800202 BOCCOLADU BUSH BOUCLE
28 5100265 TONDO AMMORTIZZATORE SHOCKABSORBER CIRCLE  AOND AMORTISSELR
a 6300270 MOLLA AMNORTIZZATORE SHOCK ABSORBER SPAING  RESSORT AMORTISSEUR
2 5100250 PERNQ AMMORTIZZATORE SHOCK ABSORBERPNOT PO AMORTISSEUR
3 9101214 VTENH2XT0 SCREW Mt2XT0 VS MT2XT0
1 1 / ; Forsaljnin 019-585010
iR spaDls | e e pe-ssaas

2002-05-14

Fax 019 -57 42 33




Endast 4,80 m Hovindare tillverkade 1999 och senare
Reservdelar, bild 16. Se maskinens serienummerplat
33 \ 34 \
29 33
| 32 34 32 29 28
27 32 27 32 27 o
N D% P4 30
28 o8 30 28
26 3] 31
26
Ring till K.T.S Maskiner Sid 29 Forsélining 019 -58 50 10
Vi ar till for att hjalpa Dig 8100 Reservdelar 019 —58 50 25
i Service 019-5850 15
2002-05-14 Fax 019 —57 42 33
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Ring till K.T.S Maskiner Sid 30
Vi ar till for att hjalpa Dig

1B100i
0000000000




Hovandare tillverkade 1999 och senare
Reservdelar, bild 17. Se maskinens serienummerpléat

Hovandare tillverkade 1999 och senare
Reservdelar, bild 18. Se maskinens serienummerplat

Forsaljning 019 -58 5010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019-5850 15
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 31

Vi ar till for att hjalpa Dig 1B100i

2002-05-14




Hovandare tillverkade 1999 och senare

Se maskinens serienummerplat

Arbetsbredder
3.50m 480m  540m
1 NA. 8800620 4100071  PROTEZIONE DESTRA SAFETY GURDS RIGHT PROTECTURE DROITE
2 NA 9101209 3000070  VITE 12 MAX45 SCREW 12 MAX45 VIS 12 MAX45
3 NA 9150020 RONDELLA DM.14 WASHER DM.14 RONDELLE DM.14
4 NA 3000320 SUPPORTO PROTEZIONE SUPPORT SUPPORT
5 NA 9110012 DADO AUTOBLOCCANTE DM.12 NUT DM.12 ECROU DM.12
6 NA 3000290 SPINOTTO GIRANTE RIENTREV. JOINT PIN GOUPILLE
7 NA 9140508 SPINA SPIROL SPIROL PIN GOUPILLE SPIROL
8 NA 6900210 MOLLA SPRING RESSORT
9 NA 5200330 5200300 5200310  DISTANZIALE EST. RIENTR. SPACER ENTRETQISE LATERAL
10 NA 9105002 INGRASSATORE DM.8 GREASE NIPPLES DM.8 GRAISSEUR DM.8
11 NA 5200320 GIRANTE RIENTREVOLE TOURNING SPACER ENTRETOISE LATERAL
2 NA 9130025 ANELLO ARRESTO EST. DM.80 RETAINING RING. DM.80 BAGUE ARRET DM.80
13 NA 6600000 CURVA LATERALE LATERAL GROUP (GROUPE LATERAL
14 NA 9152012 RONDELLA DENT. EST. DM.12 WASHER DM.12 RONDELLE DM.12
15 NA 9101208 VITE 12 MAX40 SCREW 12 MAX40 VIS 12 MAX40
Hovandare tillverkade 1999 och senare
Se maskinens serienummerplat
Arbetsbredder
350m _ 4,80m 540 m
1 NA 8800030 4100071  PROTEZIONE SINISTRA SAFETY GURDS LEFT PROTECTURE GAUCHE
2 NA 9101200 3000070  VITE 12 MAS SCREW 12 MAX4S VIS 12MAX45
3 NA. 9150020 RONDELLA DM.14 WASHER DM.14 RONDELLE DM14
4 NA. 3000320 SUPPORTO PROTEZIONE SUPPORT SUPPORT
5 NA 9110012 DADO AUTOBLOCGANTE DM.12 NUT DM.A2 ECROU DM.12
6 NA. 3000290 SPINOTTO GIRANTE RIENTREV. JOINT PIN GOUPILLE
7 NA 9140508 SPINA SPIROL SPIROL PIN GOUPILLE SPIROL
8 NA. 6900210 MOLLA SPRING RESSORT
9 NA 5200340 5200280 520020  DISTANZIALE EST. RIENTR. SPACER ENTRETOISE LATERAL
10 NA. 9105002 INGRASSATORE DM.8 GREASE NIPPLES DM.8 GRAISSEUR DM.8
11 N.A. 5200320 GIRANTE RIENTREVOLE TOURNING SPACER ENTRETOISE LATERAL
12 NA 9130025 ANELLO ARRESTO EST. DM.80 RETAINING RING. DM.80 BAGUE ARRET DM.80
13 NA 6600000 CURVA LATERALE LATERAL GROUP GROUPE LATERAL
14 NA 9152012 RONDELLA DENT, EST. DM.12 WASHER DM.12 RONDELLE DM.12
15 NA. 9101208 VITE 12 MAX40 SCREW 12 MAX40 VIS 12 MAX40
Ring till K.T.S Maskiner id 32 Forsélining 019 -58 50 10
Vi gr till for att hjalpa Dig Sllgof Reservdelar 019 —58 50 25
i Service 019-5850 15
2002-05-14

Fax 019 -57 42 33
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